
15% ATLAIDE DIENAS 
GRĀMATAS GRĀMATĀM, 
iegādājoties tās izdevniecības birojā  
Rīgā, Mūkusalas ielā 15a

No 24. marta līdz 7. maijam izstādes: 

ĻODZĪGĀKĀS NO LIETĀM Rodrigo Hernandess 

α: MALDUGUNIS Ieva Kraule 

PLĀNS UN PLUDIŅŠ Maija Lūtonena 

Laikmetīgās mākslas centrs  
Rīgā, Sporta ielā 2

IEEJA BEZ MAKSAS

*Ielūgumu, biļešu, CD ieguvēji, piesakoties telefoniski, tiks informēti, kā tos saņemt.
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams izmantot vienu kultūras vai CD  

un vienu Dienas draugu kinoseansa piedāvājumu.

** Vairāk par aktuālā mēneša filmu un akciju lasi arī mājaslapā draugukino.diena.lv!

Ja vēl neesi Dienas Drauga kartes īpašnieks, atgādinām, ka gada garumā šo karti iespējams iegādāties 
ikvienam, kurš ir abonējis jebkuru laikraksta Diena komplektu vismaz sešiem mēnešiem. Kartei 

iespējams pieteikties, rakstot uz e-pastu draugi@dienasmediji.lv vai zvanot  pa tālruni 67000624.  
Kartes maksa – EUR 3.

JĀNIS BĒRZIŅŠ

3549607839

LATVIJAS NACIONĀLAIS 
TEĀTRIS

ZILĀ
G. Priede
Režisors Toms Treinis
Lomās Daiga Gaismiņa, Juris Hiršs, 
Sanita Pušpure vai Ilva Centere, 
Kaspars Aniņš vai Kārlis Reijers 

30% ATLAIDE 
BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
21. MAIJĀ PLKST. 13.00 
Latvijas Nacionālajā teātrī Kronvalda 
bulvārī 2 Rīgā 

www.teatris.lv
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties 6 biļetes,  
iegādājoties tās Latvijas Nacionālā teātra un Biļešu paradīzes kasēs

LIEPĀJAS TEĀTRIS

35% ATLAIDE 
BIĻETĒM UZ 
IZRĀDĒM 
3. JŪNIJĀ:

PAR MĪLESTĪBU
Klāva Elsberga dzejas iestudējums 
Režisors Leons Leščinskis

PLKST. 15.00  
koncertzālē Lielais dzintars Radio ielā 8 
Liepājā

ZILOŅCILVĒKS
Režisore Laura Groza-Ķibere 
Lomās Egons Dombrovskis, Edgars 
Ozoliņš, Inese Kučinska, Kaspars 
Kārkliņš, Gatis Maliks, Mārtiņš Kalita, 
Anete Berķe, Rolands Beķeris, 
Kaspars Gods
Aktierim Egonam Dombrovskim 
Spēlmaņu nakts balva nominācijā 
Gada aktieris.

PLKST. 18.00  
Liepājas teātrī Teātra ielā 4 Liepājā 

www.liepajasteatris.lv
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties 4 biļetes  
uz katru no izrādēm, iegādājoties tās Liepājas teātra un  
Biļešu paradīzes kasēs

MĒNEŠA PIEDĀVĀJUMI
AKTUĀLIE KULTŪRAS PASĀKUMI  

MAIJĀ (JŪNIJĀ)

TIKAI DIENAS DRAUGA KARTES 
ĪPAŠNIEKIEM

BEZ
MAKSAS!

BEZ
MAKSAS!

MAIJA FILMA**

SFĒRA (2017)
Režisors Džeimss Ponsolds 
Lomās Emma Votsone, Toms 
Henks, Džons Bojega, Kārena 
Gilana, Elars Koltreins, Patons 
Osvolts, Bils Pakstons

30 IEEJAS BIĻEŠU UZ ĪPAŠO DIENAS 
DRAUGA KARTES KINOSEANSU 
18. MAIJĀ plkst. 18.00 Kino Citadele 13. janvāra ielā 8 Rīgā

 PIESAKIES 15. maijā no plkst. 10.00  
pa tālruni 67063155
Pirmie15 zvanītāji saņems divas biļetes bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! Piesakies kinoseansam 
elektroniski draugukino.diena.lv un esi viens no  
50 laimīgajiem, kuri izlozes kārtībā saņems divas ieejas 
biļetes bez maksas.
Izlozes rezultāti tiks paziņoti 16. maijā, sazinoties pa anketā norādīto 
e-pastu vai tālruni

ŽORŽS SIKSNA – 60 GADU 
JUBILEJAS KONCERTS
Atkaltikšanās ar Žorža Siksnas populārākajām dziesmām viņa un 
orķestra Vintāža izpildījumā.

14 IELŪGUMU UZ KONCERTIEM:
26. MAIJĀ PLKST. 19.00 
Alūksnes Kultūras centrā Brūža ielā 7 Alūksnē (2 ielūgumi),

9. JŪNIJĀ PLKST. 19.00 
Liepājas OC Rožu zālē Brīvības ielā 39 Liepājā (4 ielūgumi),

10. JŪNIJĀ PLKST. 19.00 
Latgales vēstniecībā Gors Pils ielā 4 Rēzeknē (2 ielūgumi),

13. JŪNIJĀ PLKST. 19.00 
Kino Splendid Palace Elizabetes ielā 61 Rīgā (6 ielūgumi). 

 
PIESAKIES 16. maijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 7 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 
30% atlaide biļetēm, iegādājoties tās Biļešu paradīzes 
tirdzniecības vietās

! JUBILĀRA BENEFICE 
23. jūnijā dižkoncertā Līgojam Dobelē! Dobeles pilsdrupās. STĀSTI

IEVAS SUTUGOVAS  
CD ALBUMS

PIESAKIES 18. maijā  
no plkst. 10.00  
pa tālruni 67063155

Pirmie 5 zvanītāji saņems CD bez 
maksas*

FESTIVĀLS 

OGRES RITMOS
Piedalās grupas JUMPRAVA, CARNIVAL YOUTH, RĪGAS MODES,  
PIENVEDĒJA PIEDZĪVOJUMI

10 IELŪGUMU UZ VASARAS SEZONAS 
ATKLĀŠANAS SVĒTKIEM 
27. MAIJĀ PLKST. 21.00 
Ogres salā Ogrē

 
PIESAKIES 17. maijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 5 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI!  
20% atlaide pirmajām 100 biļetēm, iegādājoties tās  
Ogres novada Kultūras centrā un  
Biļešu paradīzes tirdzniecības vietās

JAUNAIS RĪGAS TEĀTRIS     

PAKĻAUŠANĀS
Tulkojums, dramatizējums, režija, 
scenogrāfija Alvis Hermanis
Lomās Vilis Daudziņš,  
Kaspars Znotiņš, Andris Keišs,  
Ģirts Krūmiņš, Regīna Razuma,  
Jana Čivžele, Edgars Samītis

15% ATLAIDE 
BIĻETĒM UZ IZRĀDI 
30. UN 31. MAIJĀ PLKST. 18.00 
Jaunajā Rīgas teātrī Lāčplēša ielā 25 Rīgā

www.jrt.lv
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties 2 biļetes,  
iegādājoties tās Jaunā Rīgas teātra kasē 
Biļetes var rezervēt, arī zvanot uz JRT kasi pa tālruni 67280765

MĀKSLAS MUZEJS RĪGAS BIRŽA,  
LIELĀ IZSTĀŽU ZĀLE

PRADO 12 RAKSTURI 
Pasaulslavenu mākslinieku divpadsmit 
meistardarbu, kas Spānijas lielākajā muzejā 
PRADO gadsimtiem priecējuši miljoniem  
skatītāju.  
Šī izstāde ir mecenātu Borisa un Ināras Teterevu  
dāvana Latvijas valsts simtgadei.

20 IEEJAS BIĻEŠU UZ IZSTĀDI, 
KAS NOTIEK NO 25. MARTA LĪDZ 16. JŪLIJAM 
Mākslas muzejā Rīgas birža Doma laukumā 6 Rīgā

 
PIESAKIES 19. maijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 10 zvanītāji saņems 2 ieejas biļetes bez maksas*

Biļetes varēs saņemt Mākslas muzeja RĪGAS BIRŽA kasē

Franss Purbuss Jaunākais (Frans Pourbus the Younger, 1569–1622).  
Francijas Izabella, Spānijas karaliene. Fragments. Ap 1615. Audekls, eļļa.  
Prado Nacionālā muzeja kolekcija. © Photographic Archive. Museo Nacional del 
Prado, Madrid. Foto: José Baztán y Alberto Otero


